ESTADO DO RIO DE JANEIRO
CÂMARA MUNICIPAL DE MACAÉ

EMENDA MODIFICATIVA N° ________ AO PROJETO DE LEI N° E-004/2020

MODIFICA O INCISO VI DO ART. 3º NO PROJETO DE LEI N° E-004/2020, QUE INSTITUI O PROGRAMA DE CRÉDITO EMERGENCIAL DO MUNICÍPIO DE MACAÉ E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS

Art. 1º. O inciso VI, do art. 3º passará a vigorar com a seguinte redação:

Art. 3º (...)
VI – Apresentação de auto declaração de que o estabelecimento teve suas operações suspensas em razão das medidas de isolamento social implementadas no Município de Macaé;

Sala das Sessões, 12 de junho de 2020.

Maxwell Vaz
Vereador Autor

019/2020 – Emenda Modificativa.
image1.wmf

oleObject1.bin